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Zebranie Centralnej Komisji Szkolnictwa Elektrycznego
Stowarzyszenia Elektryków Polskich

W dniu 30 maja 2023 r. odbyło się drugie w tej kadencji zebranie Centralnej Komisji
Szkolnictwa Elektrycznego Stowarzyszenia Elektryków Polskich (CKSZEL). Termin zebrania
ustalono na poprzednim zebraniu, które odbyło się w sposób kontaktowy w dniu 1 marca 2023
r. Zebranie było realizowane z wykorzystaniem komunikatora ZOOM i rozpoczęło się o godzinie
13:00. Zebraniu przewodniczył przewodniczący CKSZEL dr hab. inż. Ryszard Beniak, prof.
Politechniki Opolskiej.

Na zebraniu obecnych było sześć osób przy całkowitej liczebności CKSZEL równej 10 osób.
Zebrane osoby stanowiły więc kworum i mogły podejmować decyzje stanowiące. Z ramienia
Biura SEP na zebraniu obecna była Pani Anna Jachimowicz - Dział Rozwoju Naukowo-
Technicznego.

W czasie względnie krótkiego zebrania przedyskutowano dwa tematy:

Dyskusja i zaopiniowanie wniosków o uzyskanie uprawnień Wykładowcy SEP.

Informacja na temat postępów w zakresie starań CKSZEL o uzyskanie zgody ZG SEP na
przygotowanie  przez  Komisję  opracowania  zwartego  dotyczącego  stanu  szkolnictwa
elektrycznego w Polsce na poziomie szkół średnich i uczelni.

Zgłoszono 5 wniosków o uzyskanie uprawnień Wykładowcy SEP. Niestety wszystkie wnioski
miały  uchybienia  formalne.  Były  nimi:  brak  dokumentów  potwierdzających  kwalifikacje,
zakończenie ważności dokumentów potwierdzających kwalifikacje oraz brak wniesionej opłaty.
Po dyskusji, w której wypowiedzieli się wszyscy obecni na zebraniu podjęto jednomyślną decyzję
o  poproszeniu  wszystkich  wnioskujących  o  uzupełnienie  wniosków  oraz  o  powrocie  do
ostatecznego rozpatrzenia wniosków na kolejnym zebraniu w miesiącu wrześniu. Podjęta decyzja
została w sposób formalny przegłosowana przez wszystkich obecnych na zebraniu.

W kolejnej części zebrania przewodniczący CKSZEL przedstawił stan prac nad uzyskaniem zgody
Zarządu Głównego SEP na opracowanie dokumentu zwartego dotyczącego stanu szkolnictwa
elektrycznego w Polsce. Po wypowiedzi  przewodniczącego CKSZEL odbyła się w tej  sprawie
krótka dyskusja.

Zebranie zakończyło się planowo podziękowaniami ze strony przewodniczącego dla wszystkich
obecnych osób.
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